CTO. ESPANA ENDURO 2020 - PURO PIRINEO RACE
Castejon de Sos / 13.09.2020

Detailauswertung

MARTRET REDRADO, Joan Albert

Verein: BIKE ABADESSES CLUB CICLISTA

Startnummer: 183

EBIKE

Kategorie:
EBIKE

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.
Enlace 1 1:49:50,30 1
TC1 14:16,71 10
TC2 9:15,55 8
TC3 2:53,90 ]
TC4 3:35,96 6
TC5 3:33,00 7

Timing by SPORTident

Rickst.
Kat.

3:59,68
1:56,20
0:49,49
0:49,52
0:37,38

Strecken-Platzierung: 8 (von 13)

Gesamt-Zeit: 33:35,12

Bestzeit der Strecke: 25:22,85

Kategorie-Platzierung: 8(von 13)

Bestzeit in der Kategorie: 25:22,85

Teilstreckenwertung

Platz Rlckst.
Gesami Gesamt
1 -

10 3:59,68
8 1:56,20
8 0:49,49
6 0:49,52
7 0:37,38

Gesamt
Zeit

14:16,71
23:32,26
26:26,16
30:02,12
33:35,12

Platz Ruckst.
Kat. Kat.
10 3:59,68
10 5:55,88
9 6:45,37
8 7:34,89
8 8:12,27

Gesamtwertung
Platz Rlckst.
Gesami Gesamt
7 -
10 3:59,68
10 5:55,88
9 6:45,37
8 7:34,89
8 8:12,27

timing.sportident.com




