

Detailauswertung

MARTRET REDRADO, Joan Albert Gesamt-Zeit: 33:35,12

Verein: BIKE ABADESSES CLUB CICLISTA

Startnummer: 183

EBIKE Strecken-Platzierung: 8 (von 13)

Bestzeit der Strecke: 25:22,85

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 8(von 13)

EBIKE Bestzeit in der Kategorie: 25:22,85

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Enlace 1	1:49:50,30	1	-	1	-			-	7	-
TC1	14:16,71	10	3:59,68	10	3:59,68	14:16,71	10	3:59,68	10	3:59,68
TC2	9:15,55	8	1:56,20	8	1:56,20	23:32,26	10	5:55,88	10	5:55,88
TC3	2:53,90	8	0:49,49	8	0:49,49	26:26,16	9	6:45,37	9	6:45,37
TC4	3:35,96	6	0:49,52	6	0:49,52	30:02,12	8	7:34,89	8	7:34,89
TC5	3:33,00	7	0:37,38	7	0:37,38	33:35,12	8	8:12,27	8	8:12,27

Timing by SPORTident

timing.sportident.com